
UCHWAŁA NR XXIX/198/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie połączenia sołectw Lubiel i Ostrawa.

Na podstawie art. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz 446 ze 
zmianami)  oraz § 8 ust.3 uchwały Nr XV/99/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 lutego 2016r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Wąsosz (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2016r poz. 1148) Rada Miejska Wąsosza uchwala co 
następuje :

§ 1. 1. Postanawia się o połączeniu sołectwa Lubiel i sołectwa Ostrawa w jedno sołectwo o nazwie 
sołectwo Lubiel.

2. Granice nowego sołectwa Lubiel zawieraja się w obrębach geodezyjnych Lubiel i Ostrawa.

3. Przebieg granic sołectwa Lubiel określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 3BC2A5F3-1A2D-47A3-82E1-E2D6822954AC. Podpisany Strona 1



Id: 3BC2A5F3-1A2D-47A3-82E1-E2D6822954AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Według stanu na dzień 24 kwietnia 2017r. miejscowość Ostrawa liczy 9 stałych i 3 czasowych
mieszkańców. W związku z tym, że jest to bardzo niewielka ilość zasadnym jest połączenie sołectwa
Ostrawa do Sołectwa Lubiel, które jest najbliżej położoną miejscowością i sołectwem.

Przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami sołectwa Lubiel i sołectwa Ostrawa, które odbyły się dnia
4 maja 2017r. w świetlicy wiejskiej w Lubielu. Mieszkańcy obu sołectw wyrazili aprobatę dla planowanego
połączenia sołectw. Konsultacje przeprowadzone zostały na podstawie uchwały Nr IX/60/15 Rady
Miejskiej Wąsosza z dnia 11 września 2015r.

Projekt połączenia sołectw przygotował Burmistrz Wąsosza biorąc pod uwagę naturalne uwarunkowania
przestrzenne, komunikacyjne i istniejące więzi społeczne. Sołectwo Ostrawa graniczy z sołectwem Lubiel,
połączone jest drogą powiatową oraz szeregiem dróg śródpolnych z sołectwem Lubiel. Z uwagi na
sąsiedztwo z  sołectwem Lubiel występują naturalne więzi społeczne.

W wyniku połączenia sołectw powstanie jedno sołectwo o nazwie sołectwo Lubiel. Granicami sołectwa
bedą granice obrębów geodezyjnych Ostrawa i Lubiel. W wyniku połączenia sołectw nie następuje
połączenie obrębów geodezyjnych- niezmieniony pozostaje obręb geodezyjny Lubiel i obręb geodezyjny
Ostrawa. Nie zmieniają się również nazwy miejscowości, w wyniku połączenia sołectw nie ulegną zmianie
dane adresowe mieszkańców ani nie zajdzie konieczność wymiany dowodów osobistych.

Po wejściu w życie niniejszej uchwały w gminie Wąsosz nie będzie już 32 sołectw tylko 31. Sołectwo
Lubiel składać się będzie z miejscowości Lubiel, Czaple, Lubiel- Kolonia i Ostrawa.

Przyjęcie zaproponowanej uchwały nie rodzi skutków finansowych.

Sp. M.Koziński

Id: 3BC2A5F3-1A2D-47A3-82E1-E2D6822954AC. Podpisany Strona 1




